Vinte e cinco mil, oitocentos e noventa e um euros e vinte e cinco cêntimos. 
Total lote nº 2: Quinze mil, duzentos e doze euros e cinquenta cêntimos. 
Total lote nº 3: Trinta e dois mil, setecentos e vinte e um euros.  

A aquisição dos bens/serviços de Carne, será efetuado pelo preço global de 73.824,75€, (setenta e três 
mil, oitocentos e vinte e quatro euros e setenta e cinco cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em 
vigor, desde que legalmente devido, no prazo de execução do contrato. 

Caminha , 16 de janeiro 2025